
Listino dei Prezzi all'Ingrosso

Uova

Listino n. 6 del 27 marzo 2025
 

dal produttore al grossista, merce resa franco azienda produttore

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

 Uova Nazionali fresche allevamento a terra selezionate
Unità di

misura
MIN MAX MIN MAX

oltre 73 g (XL) €/100 23,20 23,20 
13,73% 

2,80€

13,73% 

2,80€

da 63 a 73 g (L) €/100 21,40 21,40 
15,05% 

2,80€

15,05% 

2,80€

da 53 a 63 g (M) €/100 20,20 20,20 
17,44% 

3,00€

17,44% 

3,00€

meno di 53 g (S) €/100 17,20 17,20 
13,16% 

2,00€

13,16% 

2,00€
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